
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30 марта  2016 года                                                                                                     № 204.1 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в единый перечень сформированных земельных  

участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам  

в соответствии с законодательством Удмуртской Республики 

 

В соответствии со ст.ст. 11, 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, За-

конами Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ «О бесплатном предоставле-

нии земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государ-

ственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Удмурт-

ской Республики» (в ред. Законов УР от 15.11.2011 № 66-РЗ, от 08.05.2013 № 36-РЗ, от 

26.05.2014 № 27-РЗ, от 14.05.2015 № 29-РЗ), от 30.06.2011 № 32-РЗ «О бесплатном пре-

доставлении в собственность молодых семей и молодых специалистов земельных 

участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственно-

сти, расположенных в границах сельских населенных пунктов на территории Удмурт-

ской Республики» (в ред. Закона УР от 14.05.2015 № 29-РЗ), ст. 34 Устава муниципаль-

ного образования «Киясовский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Изложить единый перечень сформированных земельных участков, планируе-

мых для предоставления гражданам, утвержденный постановлением Администрации 

МО «Киясовский район» от 11.03.2013 № 181, в следующей редакции: 

№ 

п/п 

Адрес земельного участка Кадастровый номер 

земельного участка 

Площадь, 

кв.м 

1 Удмуртская Республика, Киясовский район, 

д.Атабаево, ул.Димитрова, 25а 

18:14:011003:286 1950 

2 Удмуртская Республика, Киясовский район, 

д.Атабаево, ул.Димитрова, 25б 

18:14:011003:285 1950 

3 Удмуртская Республика, Киясовский район, 

д.Карамас-Пельга, ул.Туганайка, 3а 

18:14:023003:297 2400 

4 Удмуртская Республика, Киясовский район, 

д.Карамас-Пельга, ул.Туганайка, 4а 

18:14:023003:296 2400 

5 Удмуртская Республика, Киясовский район, 

с.Киясово, ул.П.Кривоногова, 7 

18:14:000000:597 2476 

6 Удмуртская Республика, Киясовский район, 

с.Киясово, ул.П.Кривоногова, 9 

18:14:000000:586 1973 

 



2. Разместить вышеуказанный перечень на официальном сайте органов местного 

самоуправления МО «Киясовский район» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите-

ля главы Администрации муниципального образования «Киясовский район» по эко-

номическому развитию и муниципальной собственности Марусова И.В. 

 

 

 

Глава Администрации 

МО "Киясовский район"                                                                               С.В.Мерзляков 


